Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 08-04-2019
Insolventienummer F.16/19/115
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000096392:F001
Datum uitspraak 05-03-2019
R-C mr. Hofman
Curator mr. G.H. Smink

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Multi Installatie Service B.V., Multi Warehousing B.V., Allround Payroll B.V. 08-04-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Multi Installatie Service B.V., statutair gevestigd te 08-04-2019
Almere, feitelijk gevestigd te Weesp, op het adres Van Houten Industriepark 1

22 B (1381 MZ), ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder

dossiernummer 60680954,

De besloten vennootschap Multi Warehousing B.V. statutair gevestigd te
Weesp, feitelijk gevestigd te Weesp, op het adres Van Houten Industriepark
22 B (1381 MZ), ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder
dossiernummer 62501135;

De besloten vennootschap Allround Payroll B.V. statutair gevestigd te Weesp,
feitelijk gevestigd te Weesp, op het adres Van Houten Industriepark 22 B
(1381 MZ), ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder dossiernummer
67959334.



Activiteiten onderneming

Multi Installatie Service B.V.: installatie van machines voor een specifieke

bedrijfstak

Multi Warehousing B.V.: Opslag in distributiecentra en overige opslag (niet in
tanks, koelhuizen e.d.), goederenvervoer over de weg (geen verhuizingen)

Allround Payroll B.V.: Uitleenbureaus, overige administratiekantoren,

payrolling

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 547.245,00 € 34.784,00
2017 € 543.000,00 € 1.839,00
2016 € 390.615,00 € 46.982,00
2017 € 400.212,00 € 14.337,00
2017 € 543.039,00 € 2.844,00

Toelichting financiéle gegevens

Dit hier opgenomen financiéle gegevens komen uit de samengestelde en

Balanstotaal
€ 152.927,00
€ 153.450,00
€ 136.601,00
€ 201.742,00

€ 98.823,00

enkelvoudige concept-jaarrekeningen 2017 van:

Multi Installatie Service B.V. (2016, 2017)
Multi Warehousing B.V. (2016, 2017)
Allround Payroll B.V. (2017)

Gemiddeld aantal personeelsleden
5

Multi Installatie Service B.V.: 2
Multi Warehousing B.V.: 1

Allround Payroll B.V.: 2

Boedelsaldo

Boedelsaldo

Multi Installatie Service B.V.: € 10.012,75
Multi Warehousing B.V.: nihil

Allround Payroll B.V.: nihil

08-04-2019

1

08-04-2019

1

08-04-2019
1

08-04-2019
1



Verslagperiode

08-04-2019

1

van
5-3-2019

t/m
8-4-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 31,20 uur

totaal 31,20 uur

Toelichting bestede uren

Multi Installatie Service B.V.: 29,8 08-04-2019

1
Multi Warehousing B.V.: 0,8

Allround Payroll B.V.: 0,6

In de faillissementen van Multi Installatie Service B.V., Multi Warehousing B.V.
en Allround Payroll B.V. wordt de stand van zaken in één voortgangsverslag
gepubliceerd.

Dit openbare verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. De curator
baseert zich op aangetroffen en door derden ter beschikking gestelde
informatie en kan er niet voor instaan dat deze informatie juist en/of volledig
is.

Omdat mogelijk niet alle informatie beschikbaar is en/of er onjuiste informatie
is aangeleverd, is dit verslag uitsluitend informatief en kunnen er geen
rechten aan worden ontleend. Ook kan informatie om redenen van te
betrachten zorgvuldigheid jegens derden bewust door de curator niet in dit
verslag zijn opgenomen.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van de drie gefailleerde 08-04-2019
ondernemingen is de besloten vennootschap Multi Beheer B.V. (KvK 1
32134075). De twee bestuurders van Multi Beheer B.V. zijn RN Beheer B.V.

(KvK 32134073) en Slem B.V. (KvK 32134077). Deze twee bestuurders

hebben ieder een stichting administratiekantoor als enig aandeelhouders.

De bestuurder van RN Beheer B.V. is de heer R. Naber. De bestuurder van
Slem B.V. is de heer M.0O. van Walderveen.



1.2 Lopende procedures

Multi Warehousing B.V.: per datum faillissement is sprake van een door de 08-04-2019
verhuurder van de bedrijfsruimte Onyx (NL) PropCo II B.V. geéntameerde 1
procedure in verband met achterstallige huur. De procedure is inmiddels op

grond van artikel 29 Faillissementswet, geschorst.

Allround Payroll B.V.: per datum faillissement is sprake van een door een
werknemer geéntameerde procedure. Bij beschikking van 14 maart 2019 is
Allround Payroll B.V. o.a. veroordeeld tot betaling van salaris. Bij brief van 7
maart 2019 heeft de curator de betreffende werknemer ontslag aangezegd.

1.3 Verzekeringen

Er is een gebruikelijke polis bedrijfsverzekeringen aangetroffen. 08-04-2019
1

1.4 Huur

Multi Warehousing B.V. huurt een bedrijfsruimte te Weesp. De verhuurder 08-04-2019

heeft op 7 maart 2019 de huur opgezegd op grond van artikel 39 1

Faillissementswet.

De komende periode zal de curator de bedrijfsruimte opleveren aan de
verhuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

De indirect bestuurders van de vennootschappen de heer Naber en de heer 08-04-2019
Van Walderveen hebben verklaard dat de oorzaak van het faillissement is 1

gelegen in opzegging van contracten met en door vestigingen van

Mediamarkt.

Multi Installatie Service B.V. verzorgde de levering en montage van witgoed
dat in winkels van Mediamarkt werd gekocht. Multi Warehousing B.V.
verzorgde de tijdelijke opslag van voor Mediamarkt voor uit te leveren
goederen.

De redenen voor opzegging van de contracten door Mediamarkt zou zijn
gelegen in kwaliteitsproblemen.

De curator heeft dit relaas als oorzaak van het faillissement in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
5

Multi Installatie Service B.V.: 2
Multi Warehousing B.V.: 1

Allround Payroll B.V.: 2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
20

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-3-2019 5
totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

I Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Geen.

08-04-2019

1

08-04-2019

1

08-04-2019

1

08-04-2019
1

08-04-2019
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
inventaris, motorvoertuig, hoogwerker € 9.000,00 € 9.000,00
totaal € 9.000,00 € 9.000,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is een kantoorinventaris, hoogwerker en bestelbus aangetroffen. Deze zijn 08-04-2019
voor een lump sum van € 9.000,-- exclusief 21% btw verkocht. De opbrengst 1
is ontvangen op de faillissementsrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja. 08-04-2019
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 08-04-2019
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t. 08-04-2019
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 08-04-2019
1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t. 08-04-2019
1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 08-04-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
debiteuren Multi Installatie Service B.V. € 43.775,46

debiteuren Multi Warehousing B.V. € 2.272,05

totaal € 46.047,51 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Er is een debiteurenportefeuille aangetroffen met vorderingen van Multi 08-04-2019
Installatie Service B.V. en Multi Warehousing B.V. op Media Markt-Saturn 1
Holding Nederland B.V.

Een gedeelte van de vorderingen wordt betwist. De curator staat in contact
met Media Markt-Saturn Holding Nederland B.V. over de afwikkeling van de
debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nader overleg met Media Markt-Saturn Holding Nederland B.V. over 08-04-2019
afwikkeling van de debiteuren. 1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I 08-04-2019
N.v.t.
1
5.2 Leasecontracten
Er waren motorvoertuigen in gebruik op basis van operational lease. Deze 08-04-2019
voertuigen zijn opgehaald door de leasemaatschappij. 1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Nt 08-04-2019
1
5.4 Separatistenpositie
I not 08-04-2019
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Nt 08-04-2019
1
5.6 Retentierechten
I not 08-04-2019
1
5.7 Reclamerechten
I not 08-04-2019
1
5.8 Boedelbijdragen
I 08-04-2019
N.v.t.
1
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
| Geen. 08-04-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst

I N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

I N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

08-04-2019
mE1

08-04-2019
mE1

08-04-2019
mE1

08-04-2019

1

08-04-2019

1

08-04-2019

1

08-04-2019
mE1

08-04-2019
mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

Multi Installatie Service B.V.: tijdig gedeponeerd
Multi Warehousing B.V.: tijdig gedeponeerd

Allround Payroll B.V.: tijdig gedeponeerd

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I De curator heeft alle bedrijfsdata veiliggesteld.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De komende periode zal de curator gezien de grootte van de ondernemingen
en omvang van de bedrijfsactiviteiten trachten het rechtmatigheidsonderzoek
af te ronden en de conclusies delen met de bestuurders de heer Naber en de
heer Van Walderveen.

08-04-2019

1

08-04-2019

1

08-04-2019

1

08-04-2019

1

08-04-2019

1

08-04-2019
1

08-04-2019
1

08-04-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

08-04-2019

1

Multi Installatie Service B.V.: kosten taxateur € 877,25, kosten veiligstellen
data Nederpel De Block & Partners: p.m., UWV ivm loongarantieregeling: p.m.,
salaris curator: p.m.

Multi Warehousing B.V.: UWV ivm loongarantieregeling: p.m., huur
bedrijffsruimte vanaf faillissement: p.m., salaris curator: p.m.

Allround Payroll B.V.: UWV ivm loongarantieregeling: p.m., salaris curator:
p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

08-04-2019

Multi Installatie Service B.V.: € 155.164 ivm loonheffingen, 1

vennootschapsbelasting, omzetbelasting.

Multi Warehousing B.V.: € 58.289,31 ivm loonheffingen,
vennootschapsbelasting, omzetbelasting, rente tot datum faillissement.

Allround Payroll B.V.: € 48.151,20 ivm loonheffingen,
vennootschapsbelasting, omzetbelasting, rente tot datum faillissement.

8.3 Pref. vord. UNV

08-04-2019
Nog niet bekend.

1

8.4 Andere pref. crediteuren

I 08-04-2019

Momenteel niet bekend.
1

8.5 Aantal concurrente crediteuren

4 08-04-2019
1

Multi Installatie Service B.V.: 0

Multi Warehousing B.V.: 2

Allround Payroll B.V.: 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Multi Installatie Service B.V.: 0
Multi Warehousing B.V.: € 109.302,94

Allround Payroll B.V.: € 2.618,11

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hier kan momenteel nog geen uitspraak over worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De komende periode worden crediteuren nader geinventariseerd.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie onder 1.2 van dit verslag.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

08-04-2019

1

08-04-2019
1

08-04-2019
1

08-04-2019

1

08-04-2019
1

08-04-2019
1

08-04-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende periode: 08-04-2019

1
1. opleveren bedrijfspand te Weesp;
2. afwikkelen debiteurenportefeuille met Mediamarkt;
3. indien mogelijk afronden rechtmatigheidsonderzoek en delen conclusies
met de bestuurders;
4. nader inventariseren crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Hier kan momenteel geen uitspraak over worden gedaan. 08-04-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag
8-6-2019 08-04-2019
1

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie hiervoor onder "Plan van aanpak". 08-04-2019
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


